

# ELITESERIEN ER FØDT!

## Grib chancen: Eliteserien - Din chance for sejlsportsstatus

Er du klar til at tage din sejlsportskarriere til næste niveau? H-bådsligaen annoncerer nu et episk skift – Velkommen til Eliteserien! Vi transformerer Danmarks mest krævende klassebådsfelt.

### Hvorfor?

Fordi klasses profilering er vigtig for den fortsatte udvikling.

### Hvad er nyt:

Eliteserien er ikke bare et nyt navn til H-bådsfeltet; det er en totaloplevelse, der fremhæver sejlsportens intensitet og udfordringer. DHBS' Eliteudvalg har kastet os ud i et ambitiøst projekt, hvor vi søger et længevarende samarbejde med 4 byer og sejlklubber. Og det bedste, - du kan være en del af det!

De byer/kommuner som er i spil til at være medværter i teståret 2024 er; Middelfart og Brejning. I 2025 arbejder vi på at få Struer og Gilleleje kommune med – alle 4 sejlklubber har meldt sig klar til opgaven.

Formålet med faste byer og sejlklubber som samarbejdspartnere er at skabe langt større fokus på aktiviteterne både gennem livestreaming og anden mediedækning. Hertil arbejdes der seriøst på sponsoraftaler på 3 niveauer.

Som skrevet er 2024 et testår, og det er vigtigt at understrege, at dette år er afgørende for at finjustere og forbedre Eliteseriens koncept. I 2025 forventer vi at udvide med en UpComming-Eliteserie og i 2026 er målet at køre i fuld skala.

### Dit springbræt til lokal berømmelse:

Vi ønsker ikke kun at skabe en eliteserie; vi vil også gøre dig kendt, som minimum i dit lokalområde. Dette er din chance for at blive en lokal sejlsportshelt!

### Hvad venter dig:

I 2024 danner Eliteserien rammen for 4 stævner; Frem, Struer, Middelfart og Brejning (DM i Aarhus arrangeres særskilt).

Svanemøllen-stævnet hos Frem bliver et spektakulært showcase for de tilmeldte besætninger. Vi lover:

- Professionelle billeder af hvert hold
- Unikt videomateriale til streaming – en chance for at imponere sejlsportsentusiaster landet over

- Skræddersyet pressemateriale om dit hold – fordi din historie er værd at dele
- OBS: Dette stævne allerede starter fredag d. 10. maj, da vi har planlagt spændende oplæg og træning på vand med fokus på taktik og meteorologi

Mere info om de følgende stævner følger.

### **Sagde du sponsorater?**

I vintersæsonen 2024-25 åbner vi dørene for en unik mulighed – vores sponsor-workshop. Vi vil ruste dig og dit team med de nødvendige færdigheder til at skabe stærke partnerskaber og hente sponsoring til jeres sejlsportseventyr. Vores workshop er skræddersyet til at guide dig gennem processen med at udarbejde overbevisende ansøgninger, der ikke kun vækker opmærksomhed, men også sikrer værdifuld støtte til dit team.

### **Sådan deltager du:**

Vi åbner op for tilmeldinger, der ikke kun placerer dig i sejlsportens epicenter, men også bringer dit team i rampelyset. Skil dig ud på vandet og på kajen!

Ved at tilmelde dig forlods til minimum 3 stævner får du:

- Elitelogo og dit besætningsnavn i storejlet – værdi 500 kr.
- Softshell jakker med Eliteserie logo, H-bådslogo og individuelle sejlernavne til rabatpris 550 kr. pr. jakke m/Vejlbylund logo, (1050 kr. u/Vejlbylund logo)
- Besætnings-fotoshoot i Svanemøllen

### **Nye initiativer kræver opbakning:**

Vi som Eliteudvalg glæder os utroligt meget til at investere endnu flere kræfter i at gøre Eliteserien til en bragende succes.

Vi har gang i et ambitiøst projekt. Første del er udført, nu skal vi løfte projektets næste del sammen med stærke klubber, dynamiske byer (som vil sejlsport) og sidst, men ikke mindst sammen med jer sejlere som skal være Eliteseriens bannerførere på havnene og i kapsejladsmiljøerne rundt omkring i Sejler-Danmark.

Vores ambition og succeskriterie i 2024 er, at minimum 15 besætninger tilmelder sig forlods 3 af Eliteseriens 4 stævner.

### **Tilmeld dig [HER](#)**

Har du brug for mere information, er du velkommen til at kontakte Danske H-bådssejleres formand Gitte Busch på mobilnr. 30381068

## **Eventyret venter – bliv en del af historien!**